[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Сельского поселения Каменное

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	29
	»
	апреля
	20
	25
	г.

	№
	16

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета

сельского поселения
Каменное за 2024 год

В соответствии со ст.35. Федерального Закона российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.36 Устава сельского поселения Каменное, решением Совета депутатов сельского поселения Каменное от 11.02.2020 № 3 «О бюджетном процессе в сельском поселении Каменное» Совет депутатов сельского поселения Каменное РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Каменное за 2024 год по доходам в сумме 44 801,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 44 196,7 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения Каменное) в сумме 604,4 тыс. рублей со следующими показателями по:

1) источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Каменное за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 1.

2) доходам бюджета сельского поселения Каменное за 2024 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 2;

3) расходам бюджета сельского поселения Каменное за 2024 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3;

4) расходам бюджета сельского поселения Каменное за 2024 год по целевым статьям (муниципальным программам района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Каменное согласно приложению № 4;

5) расходам бюджета сельского поселения Каменное за 2024 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Каменное согласно приложению № 5;
6) ведомственной структурой расходов бюджета сельского поселения Каменное за 2024 год согласно приложению № 6;

          2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Каменное, опубликовать решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района». Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глав сельского поселения Каменное                                                   Шпирналь Ю.П